
 

Ministerstvo vnitra 
Odbor tisku a public relations 
press@mvcr.cz  
tel.: 974-832-972 

Výsledky ankety Hasič roku 2013 
 
Kategorie Hasič roku 2013 

1. místo - plk. Ing. Jan Hadrbolec 

2. místo - pprap. Petr Horáček 

3. místo - nprap. Bc. Ondřej Línek, DiS., a nstržm. Martin Pilát, DiS. 

Kategorie Zásah roku 2013 
1. místo - jednotky HZS Moravskoslezského kraje za zásah při výbuchu plynu s 

požárem ve Frenštátu pod Radhoštěm 

2. místo - příslušníci směny A územního odboru Rokycany HZS Plzeňského 

kraje za zásah u dopravní nehody francouzského autobusu na dálnici D5 

3. místo - jednotky HZS hl. m. Prahy za zásah při výbuchu plynu v Divadelní ulici 

v Praze 

Kategorie Projekt roku 2013 
1. místo - projekt Komunikace s osobami se zdravotním postižením při 

mimořádných událostech 

2. místo - projekt Včas umět a znát je napořád 

3. místo - projekt Ochrana proti nebezpečným plynům a požárům v 

domácnostech v Moravskoslezském kraji 

Kategorie Velitel nebo vedoucí roku 2013 
1. místo - plk. Ing. Petr Chalupník, vedoucí IZS a služeb krajského ředitelství 

HZS Středočeského kraje 

2. místo - plk. Ing. Pavel Musil, ředitel územního odboru Plzeň 

3. místo - ppor. Stanislav Kostka, příslušník HZS Moravskoslezského kraje 

Kategorie Kolektiv roku 2013 
1. místo - kolektiv leteckých a lezeckých záchranářů ze směny A HZS hl. m. 

Prahy 

2. místo - kolektiv záchranářů Záchranného útvaru HZS ČR zasahující při 

povodních v Čechách v červnu 2013 

3. místo - kolektiv Mobilního operačního pracoviště HZS Jihomoravského kraje 

Kategorie Občanský zaměstnanec roku 2013 
1. místo - Ing. Jiljí Gloser, HZS Středočeského kraje 

2. místo - Ing. Hubert Rebok , Záchranný útvar HZS ČR 

3. místo - Olga Slejšková, HZS Pardubického kraje  

Galerie osobností HZS ČR 
genmjr. Ing. Miroslav Štěpán 


